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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L82816405H

2. Data e Regjistrimit 16/04/2018

3. Emri i Subjektit Klubi Shumesportesh Apollonia sh.a

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 31/03/2018

6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/03/2018      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja Liri, Rruga Feride Bega, Ndertesa nr 
9, Hyrja 1. 

8. Kapitali 433.335.444,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 433335444.0000

1.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 433.335,44
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Perfaqesimi dhe pjesmarrja ne te gjithe veprimtarine sportive 
kombetare dhe nderkombetare me te gjitha disiplinat sportive te 
njohura nga Komiteti Olimpik Kombetar Shqipetar(KOSKH), 
Komiteti Olimpik Nderkometare,(IOC) dhe te gjitha Federatat 
Shqipetare Sportive te njohura nga Ministria e Arsimit, Sportit dhe 
Rinise sipas legjislacionit shqipetare ne  fuqi dhe me ligjin nr 
79/2017, "Per Sportin". Vazhdimi i tradites sportive, zhvillimin dhe 
rritjen e cilesis sportive ne te gjitha sportet qe ushtrohen dhe 
perfaqesojne Bashkine Fier. Krijimin e ekipeve zinxhire te 
grupmoshave te ndryshme ne sportet e lojrave me dore dhe sportet 
e renda si basketboll, volejboll,ciklizem, boksi, peshengritja etj. 
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Krijimin e lidhjeve miqesore, shkembimeve te eksperiencave me 
klubet sportive, shoqatat sportive dhe shoqerite brenda dhe jashte 
vendit. Manaxhimin, administrimin dhe mirembajtjen e objekteve 
sportive qe jane ne pronesi te shoqerise Klubi Shumesportesh 
Apolonia sha. Shoqeria duhet te realizoje cdo lloj operacioni 
financiar apo tregtar qe lidhet ne menyre te drejtperdrejt apo te 
terethorte me objektin e saj. Shqoqeria ushtron veprimtarine e ssaj 
ne perputhje me lejet, autorizimet, licensat sipas legjislacionit ne 
fuqi.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Palion Zarka14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  08/03/2024 Deri : 08/03/2027
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Palion Zarka

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 08/03/2024 Deri : 08/03/2027

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Eleni Gjikondaj

Kryetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 08/03/2024 Deri : 08/03/2027

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Adela Hysenaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 08/03/2024 Deri : 08/03/2027

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes
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24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Aida Maloku25. Eksperti/ët për vlerësimin e                      
kontributit në natyrë (nëse ka)

25.1 Afati i emërimit
               Nga : 31/03/2018                Deri : 

Bashkia Fier
Me te drejte vote               : 1000.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Klubi shumesportesh Apolonia Sha
E-Mail: klubiapollonia@gmail.com  
Telefon: 0692230141  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne natyre (nese 
kontributi eshte natyre)
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Kopje e dokumentit te vlefshem te identifikimit te administratoreve
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-740232-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288083-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendimi i asamblese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Senimet e pasqyrave financiare.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E3681E-C0E2-4C05-9F43-1EA6858DA992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0159BB-08D4-48E3-9BFD-259620A52B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0159BB-08D4-48E3-9BFD-259620A52B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DF8B14-9699-4835-A262-638A41DAAD47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0456D3-CFED-403A-B26C-956A35992C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E81C72-C1B2-439A-8B81-9C8199DB3CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79CBE55-D122-49E7-8893-A578098D9DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723F4D00-E572-4A1D-86B0-BEFB3AF883C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2AAC14-8006-4F0E-B717-89D491D6822C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A029E5-856F-41CF-8B3F-3E8DF02D1B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71219487-1871-4DC9-ABF5-B78582DF1064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A88CE9-7812-40B9-A37E-0DC2593FACB4
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28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560595-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrav e financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese.pdf
shenimet shpjeguese.pdf
pasqyra e pozicionit.xlsx
pasqyra e performances.xlsx

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670475-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve date 8.3.2021 per riemerim 
administratori dhe anetaresh te keshillit te administrimit
E-Mail ishte            ("")          u be            ("klubiapollonia@gmail.com")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare 
Shtetërore")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Palion Zarka")                    , 
Nga Data ishte                      ("31/03/2018")            u be              ("08/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Palion Zarka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2021")            u be              ("08/03/2024")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nevila Çala")                    , Nga Data 
ishte                      ("31/03/2018")            u be              ("08/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nevila Çala")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("31/03/2021")            u be              ("08/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Palion Zarka")                    , Nga Data 
ishte                      ("31/03/2018")            u be              ("08/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Palion Zarka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2021")            u be              ("08/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Martin Dodi")                    , Nga Data 
ishte                      ("31/03/2018")            u be              ("08/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Martin Dodi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2021")            u be              ("08/03/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764715-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFAD8D2-B79D-47A3-8B9F-F787122EDB6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC097F75-E15B-4F97-AD99-062D8F684B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9BFFF88-ABAD-4D77-824F-790E240AC679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53004F12-19E1-435B-8BA2-E2FA38108117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A18F95B-2821-4476-A917-58C33F436358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE26498-3EC1-493B-9AF2-5D126528E658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE26498-3EC1-493B-9AF2-5D126528E658
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Sheinet shpjeguese.pdf
Vendimi i ortakut.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performances.xlsx

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960857-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendim miratimi i pasqyrave financiare.pdf
PAsqyra e pocizionit financiar.xlsx

04/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-145068-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances.xlsx
Vendim miratimi pasqyrave financiare PF.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pocizionit.xlsx

12/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261563-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emërimin e antarve te keshillit te 
administrimit dhe riemerimin ne detyre te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Palion Zarka")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/03/2021")            u be              ("08/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Palion Zarka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/03/2024")            u be              ("08/03/2027")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Eleni Gjikondaj")                      Nga data "08/03/2024"                        
Ne daten "08/03/2027"           
eshte shtuar anetari:            ("Adela Hysenaj")                      Nga data "08/03/2024"                        

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D99C28F-B979-43BF-B3FE-D88AFA643071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0315D9-C7F9-4F31-8E5F-D6BBD7924D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A71F87-CD9D-4D05-901B-9BCAADE53357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB7BA4C-61F1-4E18-A104-6727953A2F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681E6543-3548-4FF0-9DA1-70E22ACE8D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CD6B0E-A4D0-43A0-8BFA-4BE70E9A60F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27E500F-3DE2-4B32-A8F6-A82478752A62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5898DD60-A682-4778-8F21-9E8F6B0D465E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A2DB42-46E7-4D9C-A2C3-FECA8A837390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951677CD-FF77-45D8-A8FC-B90C5F0B669E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101F96E9-5748-4A3E-B37C-6764CD477F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52660C1D-8262-4395-85EA-4BEEE0AA2861
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Ne daten "08/03/2027"           
eshte larguar anetari:            ("Martin Dodi")         
eshte larguar anetari:            ("Nevila Çala")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Palion Zarka")                    , Nga Data 
ishte                      ("08/03/2021")            u be              ("08/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Palion Zarka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/03/2024")            u be              ("08/03/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :11/04/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0D37F5-B2A5-4F7E-945E-1B92CF944335

